

CITY OF OJAI 2022 PAVEMENT REHABILITATION ST-300

Bid Opening: August 9, 2024				Toro Enterprises, Inc.		Granite Construction Company		J&H Engineering, Inc.	
CITY OF OJAI 2024 PAVEMENT REHABILITATION ST-3005				2101 E. Ventura Blvd. Oxnard, CA 93036 Sean Castillo, President LIC#: 710580 DIR#: 1000002410 Bidder Status: Valid		4820 McGrath St. #101 Ventura, CA 93023 Robert Sainsbury, Sr. Estimator LIC#: 89 DIR#: 1000000085 Bidder Status: Valid		4065 Mission Oaks Blvd #B Camarillo, CA 93012 Amy McMullen, President LIC#: 630708 DIR#: 1000004011 Bidder Status: Valid	
Item #	Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
SCHEDULE A - BASE BID									
1	Mobilization, Demobilization, Bonds, and Insurance	LS	1	\$375,000.00	\$375,000.00	\$240,800.00	\$240,800.00	\$264,450.00	\$264,450.00
2	Traffic Control and Postings	LS	1	\$390,000.00	\$390,000.00	\$208,500.00	\$208,500.00	\$233,900.00	\$233,900.00
3	Arborist Report Requirements	LS	1	\$1,200.00	\$1,200.00	\$55,250.00	\$55,250.00	\$14,500.00	\$14,500.00
4	Taper Grind and Overlay (1.5 In)	SF	126,480	\$1.55	\$196,044.00	\$2.20	\$278,256.00	\$2.01	\$254,224.80
5	Taper Grind and Overlay (2 In)	SF	432,520	\$2.00	\$865,040.00	\$2.25	\$973,170.00	\$2.31	\$999,121.20
6	Full Grind and Overlay (2 In)	SF	207,205	\$2.15	\$445,490.75	\$3.10	\$642,335.50	\$2.35	\$486,931.75
7	Asphalt Concrete Overlay (1.5 In)	SF	16,980	\$1.70	\$28,866.00	\$2.10	\$35,658.00	\$2.10	\$35,658.00
8	Asphalt Concrete Overlay (2.5 In)	SF	62,230	\$2.25	\$140,017.50	\$3.30	\$205,359.00	\$2.85	\$177,355.50
9	Aram and Slurry Seal	SF	442,225	\$1.08	\$477,603.00	\$0.95	\$420,113.75	\$1.07	\$473,180.75
10	Digouts	SF	15,000	\$9.00	\$135,000.00	\$15.00	\$225,000.00	\$11.00	\$165,000.00
11	Pavement Striping and Signage	LS	1	\$121,000.00	\$121,000.00	\$97,900.00	\$97,900.00	\$108,550.00	\$108,550.00
12	Utility Cover Adjustment	EA	110	\$1,212.00	\$133,320.00	\$1,320.00	\$145,200.00	\$950.00	\$104,500.00
13	Manhole Cover Adjustment	EA	62	\$1,345.00	\$83,390.00	\$1,325.00	\$82,150.00	\$3,500.00	\$217,000.00
14	Truncated Domes on Existing Ramp	EA	4	\$795.00	\$3,180.00	\$1,670.00	\$6,680.00	\$1,835.00	\$7,340.00
15	Curb Ramp Construction	EA	12	\$5,200.00	\$62,400.00	\$8,910.00	\$106,920.00	\$12,500.00	\$150,000.00
16	Concrete Cross Gutter Construction	SF	1,200	\$31.00	\$37,200.00	\$45.00	\$54,000.00	\$55.00	\$66,000.00
17	Concrete Spandrel	SF	702	\$31.00	\$21,762.00	\$45.00	\$31,590.00	\$55.00	\$38,610.00
18	Driveway Apron Replacement	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,950.00	\$15,950.00	\$14,500.00	\$14,500.00
19	Emulsion-Aggregate Slurry	SF	142,400	\$0.45	\$64,080.00	\$0.48	\$68,352.00	\$0.52	\$74,048.00
20	Traffic Loops	EA	13	\$1,300.00	\$16,900.00	\$1,030.00	\$13,390.00	\$1,500.00	\$19,500.00
21	Contractor's Redline Drawings	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$4,020.00	\$4,020.00	\$2,500.00	\$2,500.00
SCHEDULE A BASE BID - ACTUAL TOTAL					\$3,603,993.25		\$3,910,594.25		\$3,906,870.00
SCHEDULE A BASE BID - LISTED TOTAL					\$3,603,993.25		\$3,910,594.25		\$3,906,870.00
SCHEDULE B - GRAND AVENUE									
1	Mobilization, Demobilization, Bonds, and Insurance	LS	1	\$38,000.00	\$38,000.00	\$30,700.00	\$30,700.00	\$25,300.00	\$25,300.00
2	Traffic Control and Postings	LS	1	\$34,000.00	\$34,000.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$45,950.00	\$45,950.00
3	Arborist Report Compliance	LS	1	\$1,200.00	\$1,200.00	\$11,650.00	\$11,650.00	\$7,500.00	\$7,500.00
4	Taper Grind and Overlay (2.5 In)	SF	141,900	\$2.15	\$305,085.00	\$2.85	\$404,415.00	\$3.05	\$432,795.00
5	Pavement Striping and Signage	LS	1	\$33,000.00	\$33,000.00	\$41,950.00	\$41,950.00	\$46,525.00	\$46,525.00
6	Utility Cover Adjustment	EA	37	\$1,212.00	\$44,844.00	\$1,250.00	\$46,250.00	\$950.00	\$35,150.00
7	Manhole Cover Adjustment	EA	16	\$1,345.00	\$21,520.00	\$1,225.00	\$19,600.00	\$3,500.00	\$56,000.00
8	Truncated Domes on Existing Ramp	EA	6	\$795.00	\$4,770.00	\$1,500.00	\$9,000.00	\$1,835.00	\$11,010.00
9	Curb Ramp Construction	EA	7	\$5,200.00	\$36,400.00	\$6,650.00	\$46,550.00	\$12,500.00	\$87,500.00

CITY OF OJAI 2022 PAVEMENT REHABILITATION ST-300

Bid Opening: August 9, 2024				Toro Enterprises, Inc.		Granite Construction Company		J&H Engineering, Inc.	
CITY OF OJAI 2024 PAVEMENT REHABILITATION ST-3005				2101 E. Ventura Blvd. Oxnard, CA 93036 Sean Castillo, President LIC#: 710580 DIR#: 1000002410 Bidder Status: Valid		4820 McGrath St. #101 Ventura, CA 93023 Robert Sainsbury, Sr. Estimator LIC#: 89 DIR#: 1000000085 Bidder Status: Valid		4065 Mission Oaks Blvd #B Camarillo, CA 93012 Amy McMullen, President LIC#: 630708 DIR#: 1000004011 Bidder Status: Valid	
Item #	Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
10	Concrete Cross Gutter Construction	SF	400	\$31.00	\$12,400.00	\$42.00	\$16,800.00	\$55.00	\$22,000.00
11	Concrete Spandrel	SF	230	\$31.00	\$7,130.00	\$42.00	\$9,660.00	\$55.00	\$12,650.00
12	Contractor's Redline Drawings	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,525.00	\$3,525.00	\$1,500.00	\$1,500.00
SCHEDULE B GRAND AVE - ACTUAL TOTAL					\$539,849.00		\$669,100.00		\$783,880.00
SCHEDULE B GRAND AVE - LISTED TOTAL					\$539,849.00		\$669,100.00		\$783,880.00
SCHEDULE A and B INCLUSIVE (Actual)					\$4,143,842.25		\$4,579,694.25		\$4,690,750.00
SCHEDULE A and B INCLUSIVE (Listed)					\$4,143,842.25		\$4,579,694.25		\$4,690,750.00
Listed Suppliers and Subcontractors				Pavement Rehab (1% crack seal)		EBS Utility Adjusting (6% adjust utilities)		WM Surveys (1% surveying)	
				LIC#: 1051374 DIR#: 1000064823		LIC#: 932798 DIR#: 1000004286		LIC#: DIR#:	
				American Pavement Systems (8% ARAM)		American Pavement Systems (6% ARAM)		Total Barricade (3.5% traffic control)	
				LIC#: 943792 DIR#: 1000008423		LIC#: 943792 DIR#: 1000008423		LIC#: DIR#:	
				American Asphalt South (5% slurry seal)		Pavement Rehab (0.5 % crackfilling)		American Pavement Systems (7% ARAM)	
				LIC#: 784969 DIR#: 2000000542		LIC#: 1051374 DIR#: 1000064823		LIC#: 943792 DIR#: 1000008423	
						Traffic Loops Crackfilling (0.3% traffic loops)		Pavement Coatings (2% SS1-H spreading)	
						LIC#: 652956 DIR#: 1000003794		LIC#: 943792 DIR#: 1000008423	
						Mission Paving & Sealing (6.2% slurry seal)		American Asphalt South (5% slurry seal)	
						LIC#: 624257 DIR#: 1000002697		LIC#: 784969 DIR#: 2000000542	
						Chrisp Company (2.9% pavement marking)		Chrisp Company (3% striping and signs)	
						LIC#: 374600 DIR#: 1000000306		LIC#: 374600 DIR#: 1000000306	
								Mercoza (7% concrete ramps, gutter)	
								LIC#: DIR#:	